SI

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA:
CLIENTE:
PEDIDO:

"PRODUCTO:

ESPECIFICACION PRODUCTO:

P

MEC IN TERNATIO

CERTIFICADO DE CRV.IDAD DE PRODUCTO TERMINADO

30/04/11 12:47:48

PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
005752

SOLERA 3X1/2" 76.2X12.7MM

ASTM A6/94

PESO TEORICO(KG/MT): 7.597

ANALISIS QUIMICOS:

NAL 1

CONTRATO:

GRADO DE ACERO

EMBARQUE :

LONGITUD (Mts)

ACA12CA

REMISION: 026229-1

TERMINADO:

700161 .0110

ANALISIS MECANICOS Y FI

.0350 .0180  .2000 .300

0 .0300  .2500

ALARGAMIENTO

(2")

.0030 .7500  .0C30

700161

ATADOS DE LA COLADA

SLD07367 SLD07368 SLD07369 SLD07370 SLD07371

700161 SLD07366

SICOS:
LIMITE ESFUERZO
ELASTICO MAXIMO
(LB/IN2) (LB/IN2)
53,175 75,275




